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Niniejsze nświadczenie składamy w związku z pneprowadzanym badania sprawozdania finansowego

Przedsiębiorstwg Komunikacji Metropolitalnej §półka z ograniczoną odpowiedlialnością
ul. Parkowa 3, 42-62?świerklaniec

zwanej dalc] ,,Jednostką', mającym na celu wyrażenie opinii o tym, czy sprawozdanie finansowe, zwane dalej

,,sprawozdaniem finansowym", przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji nlajątkowej i finansowe1 dzień 31 grudnia

2021 r. oraz wyniku finansowego za rok obrotowy zakończony w tym dniu zgodnie z rnającymi zastosowanie
przepisanli dotyczącymi rachunkowości i sprawozdawczości finansowej, a |akże przyjętymi zasadami (polityką)

rachunkowości, oraz, że zostało spoządzone na pod*tawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, oraz jest

zgodne co do formy i tre$ci z obowiązu;ącymi Jednostkę przepisami prawa i postanowieniami je) statutu/unlowy,

Potwierdzany, że:

1. §prawozdanie finansowe została sporząrizone w sposob zapewniający porownywalnośc, przez zastosowanie
jednolitych zasad rachunkowości we wszystkich prezentowanych okresach, jakie zostaly przez nas przyjęte

w aktualnej polityce rachunkowości.

2, Jesteśmy odpowiedzialni za prawidłowośc ksiąg rachunkowych oraz sporządzenie i rzetelną prezentację

sprawozdania finansowego, 0dpowiedzialnośc ta obejmuje: zaprojektowanie, wdrozenie i zapewnienie działania

kontroli wewnętrznej związanej ze sporządzeniem oraz zelelną prezentacją sprawozdania finansowego

niezawierającego istotnego znieksztalcenia spowodowanego oszustwem lub błędern, dobor oraz zastosowanie
odpoiviednich zasaci rachunko,,vnści. a 1akze cJokonywanie szacunkow księgowych stclsownyoh do zarstniałych

okoliczności.

3 Wszystkie transakcje i zdarzenia dotyczące badanego okrosu, które powinny zostac ujęte, zostały ujęte

i odzwierciedlone w sprawozdaniu finansowym,

4, Wszystkie pozniejsze zdarzenia, które nastąpiły po dacie sprawozdania finansowego, ktore vrymagają korekt

lub ujawnienia, zostały skorygowane lub ujawnione"
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Metody, dane i znaczące załozenia wykorzystane pzy tlstalanitl szacunkow księgor,vych i powiązane z nimi

ujawnienia są odpowiednio, aby dokonac ujęcia, pomiaru i ujawnienia, ktore są racjonalne w kontekście

mających zaslosowanie ramowych załozeń sprawozdawczości finansowej.

Zapewniliśmy przeprowadzeni* weryfikacji przyjęlych do stosowania stai,vek amońyzacyjnych srodkow trwałych

oraz wańoóci niematerialnych i prawnych W naszej ocenie przyjęte i stosowane stawki amońyzacji środkow

tlwałych oraz wańości niematerialnych i prawnych odpowiadająokresowiich ekonomicznej uzytecznaści.

Korzystając z najlepszych w nffszym mniemaniu szacunkow, opańych o rozsątjne i rtzasadnione założelia
i prognozy, zapewniliśmy pzeprowadzenie pueglądu środkow truvałych i wartości niematerialnych i prawnych

pod kątem ich użytkowania i umorzenia na wypadek zaistnienia zdarzeń lub zmiany okoliczności powodujących,

źe nie udałoby się odzyskać wadości księgowej tych aktywclul. Na tej podstawie stwierdziliśmy, ze nie są
konieczne korekty z tegr: tytułu ul sprawozdaniu finansowyrn.

Ujawniliśmy Państwu wszystkie stosowane przez Jednostkę warunki sprzedaży, w tym prawa zwrotu lLtb korekty

ceny oraz wszystkie rezerwy na naprawy gwarancyjne

9 Relacle i transakcje ze stronami pawiązanyni zostały odpowiednio rozliczone oraz ulawnione zgodnie

z przepisami uslawy o rachunkowości

Na dzień niniejszegr: pisma nie są nam znane zagrażenia cila kontynuowania działalności przez Jeclnostkę,

w niezmniejszonym istotnie zakresie w ciągu co najnlniej 1? najbliższych nliesięcy od dnia bilansowego.

Dokonano kompletnych i prawidłowych odpisow aktualizujących warlośc zapasow do ich prognozowanej ceny

sprzedazy. Wszystkie zapa§y stanowiły własnośc Jednostki i nie zawierały zadnych pozycji wziętych w kornis

lLlb sprzedanych kIienlotn

$ądzimy, ze wszystkie koszty zaliczone do czynnych roziiczeń międzyokresowych związane są z przychodami,

ktore będą realizowane w następnych okresach obrotowych

W naszeiocenie nie zachadzi koniecznośc tworzenia dodatkowych, poza ujętymi w spraivozdaniu finansotvym,

ręzonN na koszty, jakie mogą byc poniesione na skulek zabowiązań z tytułu kozystania z naturalnego

środowiska.

W naszej ocenie nie zaistniała potrzeba utworzenia rezenł w celu pokrycia stra1 powstałych w wyniku

wypelnienia lub niemozliwości wypełnienia zobowiązań wynikających z warunkow umów spuedazy lub zakupu,

z wyjąlkiem Lljawnionych w sprawozdaniLl finansowynl,

ujawniliśmy państwu charakter i cel gospocJarczy ,lłszystkich isłotnych nieocjzwiercieellonych w bilansie umow,

w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływtl na sytuację majątkową finansową i wynik finansowy Jednostki.

'16. Koszty aktywowanych prac rozwojowych nie zawierają zadnych kosztow, ktore powinny zostać odniesione
w wynik finansowy okresLl.

,10.
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17 Jednostka wywiąała się ze wszystkich postanowień zawańych umów, ktorych niespełnienie mogłoby wpłynąc
na sprawozdanie finansowe

Wedlug naszej najlepsze1 wiedzy i przekonania, w okresie objętyrn sprawclzdaniem finansowym, Jednostka
przestrzegała wszystkich obowiąztljących ją przepisow prawa i r*gulacji oraz vlarunkrlw zawartych umólłi,

Jesteśmy odpnwiedzialni za określenie i zapewnienie odpowiedniego pozionlu odpisow aktualizujących wariośc
nalezności, jak rownież źa oszacowanie tych kwot. Uważamy, ze wartośc utworzonych eldpisow jest

odpowiednia, by pnkryc nalezności, oceniane w chwili obecnej jako nieściągalne,

lnwentaryzacja aktywtlw i pasyulclw zasta|a przeprowadzona w zakresie, termlnach i z częstollivłością
przewidzianą v,l ustawie o rachunkowości, a stułierdzone roznice rozliczono w księgach rachunkowych badanego
okresu.

Przekazaliśmy PaństwLr kompletne informacje na temat spraw sądcwych w loku, w ktorych Jednostka ;est stroną
(zarówno jako pozwany, jak i pozywający). Wszelkie nkoliczności dotyczące oszacowania ryzyka z tyn
związanego zostaly biegłernu rewidentowi ujawnione, Korzystając z najlepszych w naszym mnienaniu
szacunkow, dokonaliśny oceny ww, kwestii i odpowiednio ujęliśmy je w sprawozdaniu finansowynl. Do dnia
podpisania niniejszego pisma nie zaistniały zmiany w zakresie spraw sądowych i spornych, ktore mogłyby miec
istotny wpływ na sprawozdanie finansclwe.

22, Oceniliśrny dostępne informacje dotyczące wysokości przyszłego dochodu do opodatkowania i innych
potencjalnych źrÓdel realizacji aktywow z tyluŁr odroczonego podatku dochodot,lego, Kwota aklywow z tytuiu

odroczonego podatku dochodowego nie preekracza kwr:ty, przy ktorej wedlug naszych szacunkow
pratvdopodobieńsłwo pełnej realizacji aktywor.v jest wyzsze, niż prawdopodobieństwo, ze nie zosianą w pełni

zrealizowane,

23. Uznajenly naszą odpowiedzialnośc za przyjęte przez Jednostkę metody rozliczania podatkow. ktore były

stosowane w spr:sob jednoliiy przez cały bieżący okres sprawozdawczy, Wyliczenie wszystkich podaltków

biezących iodroczonych aktywow i pasywow jest opańe na obowiązujących przepisach prawa i regulacjach oraz
oŚwiadczamy, ze nie występujązadne istotne nie zaksięgowane zobowiązania warunkowe z tytulu podatków.

24 Prawidłowo wypełniliśmy obowiązki związane z raportowaniem schematów podatkow oraz zabezpieczeniem
jednostki pzed poniesieniem wysokich sankcji za ich niewdrożenie, Tarn, gdzie było to konieczne określiliśmy
proceriury MDR okreŚlające schematy postępowania w zalezności ocj kategorii podmiotów, które zostały
przekazane do §zefa Klajowej Administrac]i §karbowej i ktorym nadano numer telerencyjny N§P.

25, Zgadz.anły się z wynikarni prac ekspertów przeprowadzających szacunek rezerw aktuarialnyeh i uznalemy
kwalifikacje ekspeńa odpolviedzialne§0 za ich kalkulację. W naszej occnie jesteśmy bezstronni, gdyz nie daliśrły
ekspe rtom zadnych wskazowek odnośnie warlośoi lub kwot, Nie otrzymaliśmy zadnych infornlacji, ktore mogłyby
podwazac niezaleznośc opinii i obiektyv,liznl ekspeńów,

26 Zgatlzarły się z wynikarni przeprowadzonych testow na trwałą utralę wańości aktywow finansowych
i niefinansowych, ktore na§żym zdaniem spoządzone zostały według na]lepszych szacunkow.

21,
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Uznajemy zalożenia przyjęte do tych testow za prawidłowe, a projekcje finansowe za rzetelne, realne

i opracowane według najlepszej wiedzy,

27, Rezenruy na świadczenia dla pracownikow oraz kierownictwa z tytułu premii naleznych za rok objęty badaniem

zostały oszacowane na podstawie wiarygodnych załażeń, a wszelkie cele i zadania warunkujące wypłatę tych

świadczeń w oszacowanej wysokości uznajemy, zgodnie ze swoją wiedzą na dzień podpisania niniejszego

oświadczenia, za zrealizowane.

28, Według naszej wiedzy na dzień podpisania niniejszego oświadczenia, na postawie podjętych do rJnia

sporządzenia tegoz oświadczenia uchwał organów, nie planuje się przeprowadzenia zadnych działań, które

mogłyby istotnie wpłynąć na wańość lub klasyfikację poszczególnych pozycji aktywow i pasywów, w tym

w szczególności nie planuje się likwidacji Jednostki lub ograniczenia w sposób istotny zakresu prowadzonej

działalności.

29. Jednostka posiada odpowiednie prawa własności do posiadanego majątku,

30. Jednostka spełniła wszelkie warunki umów kontraktowych, ktorych niespełnienie mogloby wywrzec istotny wpływ

na dane zawańe w księgach rachunkowych (lub ujawniła wszystkie zagrozenia wynikające z niespełnienia tych

umow).

31, Zastosowana metoda pomiaru stopnia zaawansowania niezakończonych długoterminowych umow o usługi,

w tym budowlane, realizowanych pzez Jednostkę w sposób rzetelny i wiarygodny odzwierciedla stopień

zaawan§Owania prac objętych niezakonczoną umową.

32. Warunki obrntu ze sttonami powiązanymi nie odbiegająw sposób istotny od warunków rynkowych, ktore ustalają

rniędzy sobą niezalezne strony, Wszelkie transakcje przeprowadzone na warunkach innych niz rynkowe zostały

odpowiednio ujawnione w sprawozdaniu finansowym,

33. §zacunki i powiązane ujawnienia:

1) znaczące osądy zastosowane podczas ustalania szacunków księgowych uwzględniająwszystkie stosowane

informacje, ktorych byliśmy świadomi;

2) zastosowane metody, załażenia i dane wykonystywane przeż nas podczas ustalania szacunkow

księgowych były spójne i odpowiednie;

3) tam, gdzie ma to znaczenie dla szacunków księgowych iujawnień, założenia odpowiednio odzwierciedlają

nasze intencje i możliwości podjęcia pruez na§ określonych działań w imieniu Jednostki;

4) ujawnienia odnoszące się do szacunkow księgowych, uwzględniając ujawnienia opisujące niepewnośc

szacowania, są kompletne i racjonalne, w kontekście nających zastosowanie pzepisów dotyczących

rachunkowości i sprawozdawczości finansowej;

5) odpowiednie specjalistyczne umiejętności i wiedza zostaly zastosowane podczas ustalania szacunkow

księgowych;

6) zadne pozniejsze zdarzenia nie wymagają korekty szacunków księgowych i powiązanych ujawnień

włączonych do sprawozdania finansowego;
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7) potwie rdzamy stosownośc naszej decyzji doiyczącej braku ujęcia lub ujawnienia w sprawozclaniu

finansowym szacunkow księg;olł,ych, dla ktorych kryteria ich ujęcia lub ujawnienia określone w mających

zastasowanie ramowych zalozeniach sprawnzdawczości{inansowej nie zostały spełnione

34. Utlostępniliśmy Państwu:

a) wszystkie in{ormacje, takie jak zapisy, dokumeniy araz inne §prawy i związane z nimi informacje,
co do kttlrych jesteśtny świaelomi, że maląznacz.enie dla sporządzenia sprawozdania finansowego:

b) dodatkowc informacje, o ktore byliśmy poproszeni w związku z badaniem;

c) nieograniczony kontakt z osobami z Jednostki, od ktorych uzyskanie dowodow badania uznał(a) PanlPani
za konieczne;

d) wynikioszactlwanego prz*z nas ryzyka, ze sprawozdanie finansowe nloze zawierac istotne zniekszlałcenie
spowodowane oszustwem ;

e) wszystkle informacle o oszustwie lub podejrzeniu oszustwa, którego jesteśmy świadomi i ktore wpływa

na jednostkę, a obejmuje;

kierownika Jednosiki.

pracownikow odgrywających znaczącą rolę w systernie kontroli wewnętrznej lub

inne osoby, jezeli oszustwo możo mieć istotny wpływ na sprawozdanie finansowe :

f) infonnacje na ternat wszelkich zarzutow lub podejaeri o oszustwo wpływających na sprawozdanie finansowe
Jednostki, zgloszonych przez pracownikow, byłych pracownikow, analitykow, 0rgany regulatorów i innych;

g) wszystkie znane lub podejrzewane przypadki natuszenia przepisow prawa i regulacji, ktorych wpływ
powinien być rozwazony przy spr:rządzaniu sprawozdania finansowego;

h) dane identyfikujące strony powi;ryane i wszystkie związki oraz transakcje ze stronami powiązanymi, które są
nam Znane;

i) wszystkie protokoły z posiedzeń Walnego Zgromadzenia, Rady Nadzarczej i Zarządu za okres objęty

badaniem i do dnia podpisania niniejszego oświadczenia, zawierające rzetelny zapis podjętych decyzji
i działań oraz podsurnowania ustaleń z ostatnich spotkari, z ktorych protokoły nie zoslały 1eszcze
przygotowane

35 Oświadczarny, ze według naszej wiedzy:

a) nie wystąpiły nieprawidłowości, za które odpowiedzialni byiiby czlonkowie kierownictwa Jednostki lub osoby
zaj m Ll j ące znacaącą polycję w syste m i e ko ntro l i wewn ętrz nej ;

b) nie są nam znane nieprawidłowości, za które cldpowiedzialni byliby pozostalt pracowtlicy, a ktorc miałyby
istotny wpływ na informacje zawańe w księgach rachunkowych i spravlozdaniu finansowym, (?rzez.

,,niepravłidłowości" rozumie §ię umyślne przedstawienie lub pzeocze nie wańości wynikające
ze zniekształcenia lub umyślnego przeacz,enia pewnych zdaneń lub operacji; manipulowanie, fałszowanie
lub zmianę danych lub dakumentow; przeoczenie znaczących informacji zawańych w księgach
lLlb dokumentach, bezpodstawne księgowanie operacji: umyślne nieprawidłowe stosowanie zasad
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c) rachunkowości; lub sprzeniewierzenie majątku w celu uzyskania kozyści materialnych przez kierownictwo,

pracownikow lub strony powiązane);

d) nie są nam znane nieujawnione biegłemu rewidentowi zawiadomienia (decyzje, protokoły, etc,) od instytucji

kontrolnych lub tządowych dotyczące niezgodności lub nieprawidłowości w stosowanych zasadach

rachunkowości określonych odrębnymi pnepisami, ktore miałyby istotny wpływ na dane finansowe ujęie

w księgach rachunkowych;

e) nie są nam znane naruszenia lub mozliwości naruszenia pzepisow obowiązującego prawa i regulacji,

ktorego skutki powinny byc ujawnione w księgach rachunkowych lub stanowią podstawę do uiworzenia

rezerw na przewidywane straty;

f) nie występują roszczenia osob tzecich w stosunku do aktywow Jednostki, nie ustanowiono zastawu

na aktywach ani nie przeznaczono ich pod zabezpieczenie zobowiązań, wykonania kontraktu itp.,

z wyjątkiem ujawnionych w sprawozdaniu finansowym;

g) nie występują nieujawnione zobowiąania o istotnym znaczeniu, zobowiązania warunkowe (w tym rownież

ustne lub pisemne gwarancje, poręczenia wekslowe i inne), ewentualne straty, które wymagałyby utworuenia

rezerwy lub ujawnienia w inny sposob w sprawozdaniu finansowym;

h) nie występują transakcje o istotnym znaczeniu, które zostały nieprawidłowo zarejesirowane w księgach

lub nieujawnione biegłemu rewidentowi;

i) nie są nam znane zdarzenia, ktore wystąpiły lub zostały ujawnione po dacie sporządzenia sprawozdania

finansowego, a które powinny byó uwzględnione w tym sprawozdaniu;

j) nie występują istotne zobowiązania kontraktowe (takie jak budowa obiektów, kupno nieruchomości,

długoterminowe umowy z dostawcami itp.), inne niz ujawnione w sprawozdaniu finansowym;

k) nie występują uzgodnienia (kontraktowe lub inne) dotyczące sposobu ustalania świadczeń dla pracowników,

ktore nie zostały ujawnione w sprawozdaniu finansowym;

l) nie zaistniała potrzeba utworzenia rezerw w celu pokrycia strat powstałych w wyniku wypełnienia

lub niemożności wypełnienia, zobowiązań wynikających z warunkow umow sprzedazy, z wyjątkiem

ujawnionych w sprawozdaniu finansowym.

36. Następujące operacje gospodarcze, w związku z ich wystąpienięm do dnia sporządzenia niniejszego

oświadczenia, zostały prawidłowo zaksięgowane lub pzedstawione w sprawozdaniu finansowym i księgach

rachunkowych:

a) transakcje ze stronami powiązanymi oraz wynikające z nich kwoty należności i zobowiązań, włączając m.in.

sprzedaż, zakupy, pożyczki, transfery, umowy leasingowe, gwarancje (ustne i pisemne) oraz instrumenty

finansowe;

b) wspolne przedsięwzięcia;

c) umowy wykupu kapitału akcyjnego na podstawie opcji, wanantow, konwersji lub innych instrumentow

pochodnych;

d) uzgodnienia z instytucjami finansowymi dotyczące kompensaty sald lub blokad środkow pienięznych

na kontach bankowych, linii kredytowych bądź inne podobne uzgodnienia;

e) umowy odkupu uprzednio sprzedanych aktywów,
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37, Poza zdarzeniami opisanymi w informacji dodatkowej, po dniu bilansowym nie wystąpiły zadne inne istotne
zdarzęnia, ktore nalezałoby uwzględnić w formie korekty lub Lljawnienia.

38 OŚwiadczamy, iz według naszej wiedzy na dzień sporządzenia niniejszego oświadczenia nie zaislniały isłotne
zdarzenia dotyczące okresu objętego sprawozdaniem finansowym, ktore wystąpiły między dniem bilansowym,
a datą wyrazenia opinii i mogące miec wpływ na sprawozdanie finansowe,

39. Wpływ ewentLlalnych nieskorygowanynh zniekształceń, pojerlyncza i łącznia na sprawozdanie finansowe jako

całość nie jest istotny,

TaT:L
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SPRAWOZDANIE NIEZALEŻnrCO BIEGŁEGO REWIDENTA

Dla Walnego Zgromadzenia Wspólników i Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwo Komunikacji

Metropolitarnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Parkowa 3,42-62ż Świerklaniec.

Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego

Opinia

Przeprowadziliśmy badanie sprawozdania finansowego Przedsiębiorstwo Komunikacji Metropolitalnej

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, na które składa się:

l/ wprowadzenie do sprawozdania finansowego,

2l bi|ans sporządzony na dzięń 3l grudnia 2022 roku, który po sttonie aktywów i pasywów zamyka

się sumą 53 873 353,60,

3/ rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01 stycznia 2022 roku do 3l grrrdnia 2022 roku,

wykazljący zysk w wysokości 282 796,3l,

4l zestawienie zmian w kapitale własnym sporządzone za rok obrotowy od 01 stycznia 2022

do 31 grudnia2O2ż, wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 3 982 996,31,

5l rachunek przepływów pieniężnych sporządzony za rok obrotowy od 01 stycznia ż022

do 31 grudniaż022, wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 863 364,'76,

6/ dodatkowe informacje i objaśnienia,

Naszym zdan iem, załączone sprawozdani e fi nansowe :

- przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na dzięń 31 grudnia

2022 r. oraz jej wyniku finansowego i przepływów pieniężnych za rok obrotowy zakończony w tym

dniu zgodnie z mającymi zastosowanie przepisami ustawy z dn. 29 września 1994 r,

o rachunkowości (,,Ustawa o rachunkowości" -Dz.U. z2023 t. poz. 120,295. zpóżn, zm.) oraz

przy j ęĘ mi zas adami (p o lityką) rachunkowo śc i ;

- jest zgodne co do formy i treści z obowiązującyrni Spółkę przepisami prawa oraz umową Spółki;

- zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie

z przepisami rozdziaŁu 2 Ustawy o rachunkowości.

2
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Podstawa opinii

Nasze badanie przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowymi Standardarni Badania w brznieniu

Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów

nr 3430l5żalż0l9 z dnia 2I marca 2019 r. w sprawie krajowych standardów badania oraz innych

dokumentów, z póżn. zm,3 (,,KSB") oraz stosownie do ustawy z dnia 11 maja ż0l'7 r. o biegłyclr

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorzę publicznym (,,Ustawa o biegĘch rewidentach" - t. j.

Dz. U. z żOż2 r. poz. 1302,2640. z póżn. zm,). Nasza odpowiedzialność zgodnie z tymi standardami

została dalej opisana w sekcji naszego sprawozdania Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie

sprawozdania fi nansowego.

Jesteśmy nieza\ężni od Spółki zgodnie z Międzynarodowym Kodeksem etyki zawodowych księgowych

(w tym Międzynarodowymi standardami nięzalężności) Rady Międzynarodowych Standardów Etyki

dla Księgowych (,,Kodeks IESBA") przyjętym uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów

nr 343ll52al2019 z dnia25 marca2019 r. w sprawie zasad eĘki zawodowej biegĘch rewidentów, zpóźn.

zm. oraz z innymi wymogami etycznymi, które mają zastosowanie do badania sprawozdań finansowych

w Polsce. Wypełniliśrny nasze inne obowiązki etyczne zgodnie z Ęmi wymogami i Kodeksem IESBA.

W trakcie przeprowadzaniabadania kluczowy biegĘ rewident oraz ftrtna audytorska pozostali nieza|eżni

od Spółki zgodnie z wymogaml, niezalężności określonymi w ustawie o biegłych rewidentach.

Uważamy, ze dowody badania, które uzyskaliśmy są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę

dla naszej opinii.

Objaśnienie ze zwróceniem uwagi

Nie składając zastrzężeń do zbadanego sprawozdania finansowego zwracalTly uwagę, że:

Zarząd Spółki odniósł się w dodatkowyclr informacjach i objaśnieniach (rozdz. IX)

w zakresie konfliktu zbrojnego na terytorium Ukrairry.

Odpowiedzialność Zarządu i Rady Nadzorczej za sprawozdanie finansowe

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg

rachunkowych, sprawozdania finansowego, które przedstawia rzetelny i jasny obraz syfuacji majątkowej

i finansowej i wyniku finansowego Spółki zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości, przyjętymi

zasadami (polityką) rachuŃowoścl oraz z obowiązującymi Spółkę przepisami prawa i umową a także

za kontrolę wewnętrzną, którą Zarząd lznaje za niezbędną, aby umożliwić sporządzenie sprawozdania

finansowego niezawierającego istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem,

Sporządzając sprawozdanie finansowe Zarząd Spółki jest odpowi edzialny za ocenę zdolności Spółki
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do kontynuowania działalności, ujawnienie, jeżeli ma to zastosowanie, spraw rwiązanych z kontynuacją

działalności oraz za przyjęcie zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości, z wyjątkiem

sytuacji, kledy Zarząd albo zamierza dokonać likwidacji Spółki, albo zanieclrać prowadzenia działalności,

albo nie ma żadnej realnej alternatywy dla likwidacji lub zaniechania dziŃalności. Zarząd Spółki oraz

członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe spełniało

wymagania przewidziane w Ustawie o rachunkowości. CzłoŃowie Rady Nadzorczej są odpowiedzialni

za nadzorowanie procesu sprawozdawczości finansowej Spółki.

Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego

Naszymi celami są uzyskanie racjonalnej pewności ezy sprawozdanie finansowe jako całość nte zawięra

istotnego zniękształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem oraz wydanie sprawozdania z badania

zawierającego naszą opinię. Racjonalna pewność jest wysokim poziomem pewności, ale nie gwarantuje,

żę badanie przeprowadzone zgodnie z KSB za:wsze urykyje istniejące istotne zniekształcenie.

Zniekształcęnia mogą powstawać na skutek oszustwa lub błędu i są uwazane za istotne, jeżeli można

racjonalnie oczekiwać, żę pojedynczo lub łącznie mogłyby wpĘnąć na decyzje gospodarcze

użytkowników podjęte na podstawie tego sprawozdania finansowego. Zakres badania nie obejmuje

zapewnienia co do przyszłej rentowności Spółki ani efektywności lub skuteczności prowadzenia jej spraw

przez Zarząd Spółki obecnie lub w przyszłości. Podczas badania zgodnego z KSB stosujemy zawodowy

osąd i zachowujemy zawodowy sceptycyzm, a także:

- identyfikujemy i oceniamy ryzyka istotnego zniękształcęnia sprawozdania finansowego spowodowanego

oszustwem lub błędem, projekĘemy i przeprowadzamy procedury badania odpowiadające tym ryzykom

iuzyskujemy dowody badania, które są vłystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej

opinii. Ryzyko niewykrycia istotnego zniękształcenia wynikającęgo z oszustwa jest większe niz tego

wynikającego z błędu, poniewaz oszustwo moze dotyczyć zmowy, fałszerstwa, celowych pominięć,

wprowadzenia w błąd lub obejścia kontroli wewnętrznej;

- uzyskujemy zrozumienie kontroli wewnętrznej stosownej dla badania w celu zaprojektowania procedur

badania, które są odpowiednie w danych okolicznościach, ale nie w celu wyrazenia opinii na temat

skutęczności kontroli wewnętrznej Spółki;

- oceniamy odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz zasadność szacunków

ks ię gowych or az p ow iązanych uj awnień dokonanych przez Zarząd Sp ółki ;

- wyciągamy wniosek na temat odpowiedniości zastosowania przez Zarząd Spółki zasady kontynuacji

działalności jako podstawy rachunkowości oraz, na podstawie uzyskanych dowodów badania, czy istnieje

istotna niepewność związana ze zdarzeniami lub watunkami, która moze poddawać w znaczącą

4
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wątpliwoŚĆ zdolność Spółki do kontynuacji działalności. Jezeli dochodzimy do wniosku, ze istnieje istotna

niepewność, wymagane jest od nas zwrócenie uwagi w naszym sprawozdaniu biegłego rewidenta

na powiązane ujawnienia w sprawozdaniu finansowym lub, jeżeli takie ujawnienia są nieadekwatne,

modyfikujemy naszą opinię. Nasze wnioski są oparte na dowodach badania uzyskanych do dnia

sporządzenia naszęgo sprawozdania biegłego rewidenta, jednakże przyszłe zdarzęnia lub warunki mogą

sp owo dować, że S półka zapr zestanie konĘnuacj i dzi ałalności ;

- oceniamy ogólną prezentację, strukturę i zawartośó sprawozdania finansowego, w tym ujawnienia, oraz

czy sprawozdanie finansowe przedstawia będące ich podstawą transakcje i zdarzenia w sposób

zapewn i aj ący rze\elną prezen tacj ę.

Inne informacje, w tym sprawozdanie z działalności

Na inne informacje składa się sprawozdanie z działalności Spółki zarok obrotowy zakończony 31 grudnia

2022 r. (,,Sprawozdanie z działalności").

Odpowiedzialność Zarzqdu i Rady Nadzorczej

Zarząd Spółki jest odpowiedzialny za sporządzenie Sprawozdania z dziaŁaIności zgodnie z przepisami

prawa. Zarząd Spółki oraz członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia,

aby Sprawozdanie z działalności Spółki spełniało wymagania przewidziane w Ustawie

o rachunkowości.

Odpowiedziąlność biegłego rewidenta

Nasza opinia zbadania sprawozdania finansowego nie obejmuje Sprawozdania z dziŃalności. W związku

z badaniem sprawozdania finansowego naszym obowiązkiem jest zapoznanie się ze Sprawozdaniern

zdziałalności, i czyniąc to, rozpatrzęnie, czy niejest istotnie niespójne ze sprawozdaniem finansowym

lub naszą wiedzą uzyskaną podczas badania, lub w inny sposób wydaje się istotnie zniekształcone. Jeśli

na podstawie wykonanej pracy stwierdzimy istotne znleksńałcenia w Sprawozdaniu z działalności,

jesteśmy zobowiązani poinformowaó o łm w naszym sprawozdaniu z badania. Naszym obowiązkiem

zgodnie z wymogami Ustawy o biegłych rewidentach jest również wydanle opinii, czy sprawozdanie

z działalności zostało sporządzone zgodnie z przepisami oraz, czy jest zgodne z inforrnacj ami zawaftymi

w sprawozdaniu fi nansowym.
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Opinia o Sprawozdaniu z działalności

Na podstawie wykonanej w trakcie badania pracy, naszym zdaniem, Sprawozdanie z dzlałalności Spółki:

- zostało sporządzone zgodnie z art. 49 Ustawy o rachuŃowości,

- jest zgodne z informacj ami zawartymi w sprawozdaniu finansowym. Ponadto, w świetle wiedzy

o Spółce i jej otoczeniu uzyskanej podczas naszego badania oświadczamy, że nie stwierdziliśmy

w S prawozd aniu z dzi ałalno ści i stotnych zniększtńceh.

Kluczowym biegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem jest niniejsze

sprawozdanie niezalężnego biegłego rewidenta, jest Robeft Szumski.

Działający w imierriu Kancelaria Księgowo - Audytorska Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach

ul. Dworcowa 40 lok. 11 wpisanej na listę firm audytorskich pod numerem 3133 w imieniu którego

kluczowy biegły rewident zbadał sprawozdanie finansowe

Robert Szumski nr rejestru 10463 
Signature Not,.V,rifled

##ff", 
podni5/ przez Robert

Data sprawo zdania z badania ż4 .03 ,ż023 r . Data: 2023,03,2+12'02'03 CET
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6. Liczbą §f&e w&ńOść ptlsiadany*h papier*w wartnśniowych lub praw, w rym świadęetw

udri*ł<lwych. xanrięnnych dłuznyeh papięrów ,wąrto*łiowych, warr&ntóx,y i opeji, łe
rłskazanien: pf&w, jak e 1lrxyz,nają * nie wystgpuje"

,,



BOBATI{OWA iNF$RMAćJA l oBJAśl.}lE|,1lA os §FRAWsżpAl,,llA FlNAN§OWEG§ ć p;|ALALNa$cl
FRaEn§l§sl*T§WA KOn UNlltAeJl t#ETRQpOLiTALNf:J sP,Z 0,0. Wśałf;RKLAlłcU eA Rsl{ ż033

7, ilane u nłlpisiich aktuali;lrijących tvart*śc nalgznońł;i" zr: r,vskazani*m srłl}tj na pł:*uąl*k rł:kr_r

*hrłtowego, zwięksxtniach, wykorzlł5ląllip, l,tlłwił}znnir"l i stanie nł1 k*niłlc roku

clbrotołvego

§, Informacja * stnrkturzę własności kapitnłu psd§tewę§/§so

Padstaw*wym kapiłał*m §połki jest kapitał zakład*wy, 0d 0}.CIl .2Q19 r. włąśtiłie}em

w§ey§tki§h uduiałów j*st §orno$ląsko-Zaglębiowska Metropotia" 1Ąl ?023 roku nastąpił

rvzrogt udaiałcrw n9,1?ż na l4.4(}S, Obeerlie kapitał zakładowy wyn*si 1S.fi85,600,0f *ł,

9" §tan na p*$aątt}k roku obrctCIwe§o, xwięk*eenia i wyk*rxy*tanie &rąz §tan końcowy,

kapitałów ełtpa§Ow§go i ręz*,r,wrrwęss przedstararia xe§tawi§nię zmian w kapitale własnym.

§.T,arząd §p#ki proporrr.rjo uysk netto wykaeany w bilansię w kwocię 2§ż.TgS,31 xł

pl|"§i\neezyć na p*kryci* str*ty a lat tlbi*gly*h,

11, Dane o §tenie reuerw według cetu ic}t utworz*nia na pocxątek r*ku ł:brotowego,

zwiększeniach, rłrykorzy gtani u, rozwiąeaniu i stnnie końeowynr

§za.cunek reżBnĄ, na nagrody jubileusaowe i odprawy emeryta}nę na konięc ż02? r. zo*tał

sporządzony Br?ęż akluąrjusza na zleęęnię §połki,

§tan ręxęrw i iąh nmiany przełlstawia tłbęIa.

firuprr
nnlrżrraści

{}dpisv aktłaliłu iąe* n*ll*żłlłl§lti i\alcżn*ści
hrutto rra

lroni*ł rłrłłn
nhrotrlwegł:

sta* nćł

1tłcząttk
rokn

clrrętow*ttl

zrviąksze-
nia

lt,ykorry-
stani*

uz,n anie
*tl;risólr. za

ł}:qdne

§tan nn
kcniec roklt
łbrtrto*łt-*gtl

N;rli;*n*ści
z tttułtt
r{łlstarr i
rlslrtg

l2 ql9,8ż l1 9lq^§ż 7 ?1i(] 7? l )(}

Ba,*enr l2 9}9.8; 12 9l9,8? 7'ftt$7'll,?9

L,p. '!'rcś 
t1

§łłłn nit
pilrzątek

l"łlku
Zlviększ*nic 1ł"ylrnrz"vxt;łn ie Kozx,irlr*ni*

§tan łtit
lłrnięł rti}tx

I B*"ę111l1'l.}a

ślviadcz,*niir
cnren,taltlc i

porlnbnt:
- na trięrnclv

.itlbil,;uszłlr:*
* nlt <ltipriłw;-
clrrr;lr,tirlnu

§3{) 335.0{l

{l3l 855"ilfi

56l

ż3?

iOą fin

l9ó.9§

t(l tl?il"O{}

2}4 ti40.9§

1 l30 051t.t){}

1 0żł 2l t,{X}

l{,nzell l 86ź I9CI,0* 793 7ź19,9§ 416 7, t},§§ t 15§ 3{i9,{l§

4
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D*}ATI{*V/A }NfORMACJA 1 OBJAś|J}frNlA n* §PftĄWsź§ANlA FlillAł\i§óWE§§ ż suiAł..ĄLNOścl
P}łZEDSlEB|OTSWA KoMUNlKAcJl METROpOL|TALNEJ sP, z ().0, W slĄłERKLA§JCU ZA BC§ 20:?

Na konic* lł:l;u 2S22 t}tlfu,tx?$t1$ z tytułu *drłrczrln*go pcdatku dochoclowegrl aklyrva w

lvysłk*ści 1,Ą7l.żąr"l)|] ł:rar r*źOr\Ąly w w;;selkłśui 1.3-15.!J4jt,fi() zJ.

Ft"łclzi ał e*borł,i ązł,ln dł rlgł:tenł i rl owy*h

Zollr:ll ią;nni* Do splt§,rr,

2i}]4 r:.

Do splat1, rv

l{tfich 2{}?5_20żń

l}o s1:latr, rł

latach ź{}27-?{}3(}

stan na dzicli

Lłilansort 3,,

Krt:cllt 3 t4:j 3lJ,4{) 6 ż86 {i24,1t(} l{} 3 l} 7Sń, l0 l9 ii45 703,3{.I

l_.r;łsiltg l t)i}? 3l(t"32 ; 8lj{} ń57,1 7 19ż rl8?.óB ] | 65 ll5(}. !7

Razcttr 4 :35 ń:2,?: 8 ls? 2l{ l ,97 }tJ 40& 44*"7§ :3§llii_1.47

l3.Łączna kwota eobowiąxali zab*xpiecu§ny§h n& rfiejątku j*drrostki z* 1i/§keżeniem

cłraraktęru i furrny ty*h uabeepi*cz*ń

[..J*tłnor.vitlne fia rłajątkrł §pi,*ki ł:,:abezple*z*nia rlotyc;łą spłat kłerJytirrv i lerłsingów.

Niektclrc r*bclwiązania *ą zaŁ:ezpi*cxone kilkr:nla tytł"rłanri {np. rvekx*l jn blailcn, ża§tł}rł]

reje§tril}vy" crsjł plar"v z polisy), rą, zrviązku zt:żyftl klł,*t§l zabezpłe*zenia się polviela.

Wykair istotnyclr pozycji czytrnyclr i bierrryclr łłrzlic;ą*n rniędzyrlkl,łlsalvyłh

T';ytuł

ł,,'r*iii. ;;; ;ii#;i ń ; ilóit;,;o;;.'''r; ffi ;"'ń;; i;'ń;l
- ub,-,zpiucz*llia ttla_j atk*lr,ł

- prr;lrum*r&t;,. uslugi intct]lłto\\,c" }icclleic iiltt\,\\,i t,uS.

- ;aktrp bilctarł, ft- l

* tn i}teri :{r, eJ [a i nfiasrnt k trl n, p uł.,,st*n k*lr c

(.lx!,łtl,* r*zlicze nin nlięri;łlrkrcscwo kłlsxtorr,

l'ln;tt:tstxv;*ch

{] zylł t;e rr: g l i eeenia ni i ęt1 e3,ok rcsotv* 1-1 t,zvcltodtru,

- \rAT dt rceliczctlitl z \)ł,r.ętJł;m §karbc}1\,},l1,t pCI

spul nierrirl rłanltrk(tu,

1ą,

ldodr*j Krvola xłlrtlrviąt,ani;t §rvol n ztb*zlriłcnen i* W t.ynr ll:t ttktywaclt
it,lv:tłl th

I-1ipat*ka

/,ii§te\ł, rej estrowy 26 4l4 0§3,j5 ?& 4l4 ł§:1,35 2ń Ą14 t]x3._i 5

\Vęlłsle in ł:llłrncłr ]7 4§7 ż79.46 ?7 4B7 77t},46 Jo 4 i.1 t],13,35

i,;: -
$tiłlr n:t

koni*c t"tl}łtl

581 l49.t)s

5*§ *i}3.44

ż l 5§7.34

l3 481"48

2l ł66,T{}

l{i] 6i;t.t}4

5.+5 5(} 1,97

5I3 88t{,?'4

|} 73l):ł4

I5;\87,4}

4 475,j§

L}3 453.71

§txn na
płlł;ltł,tek r*ltłl

l

;

)



DónAThf]WA INFORiV]ACJA l OBJAśNi*f.tlA D0 spRA!ĄlOZDAFllA F]NAN§OWEff{] i §ZIAI_ALNOśC|
PRZED§lĘsiaTsWA Kan4upłlHAcJl h4ETRnpfrLlTALN§J sP, Z c.0. W §VI{ER,{LAŃCu ZA ROK 202?

l5,l}nr.viąrania nriędzy pł,:zy*jami hilallsLt, w prz_ryparlkLl gdy skłłclnik akt3.,wtilv 1ub pn.syrvci*.

jest lvylinz.ylvally w lvigtr;j niź iednej płzv<;ji bila.n*ri; dirtyczv t0 \ą. §źc;ł$głllrrnxci pnrlziału

łtalc;rnnsci i x*b*wiązłin na częśc łiiu$tl- i kri;tl<oterllritr*lv4

l.ączne vi,artosci skladniktiw aktyr.r,t,w lub pasvrvtlrł, rvl,kiłzallych lv rlrvr.lc}l pozvc^iach

bi}ansu prz*clstrrwia tab*la,

Naxrt* s.kłrrrjnika lrktvwńw lub
1lasl,łvów

Łacr.nir kłc,otil
\Y tynl klvotł

prervpłtla ią*n na txqlść

łlłu§utcrrrlinłl*"łt

Ir]ale z"nr:§ci il t trc l l B (]s{l"(1t} l? U0*"{}ti

R.ezelrvy rt a *rl,i ;idcziłtri ir łnreryt*l llr: i
nc.:cl<>1irrc

J l i9 JńlJ,(]0 l j{),§ {i l9,{}(}

lr rud3 t.r. i poż_v-czki :3 l49 f;§5-7{} Ia {ijłs 7{]3.:{}

l tl tlel r.c [r§rl, i ilzałt i il fi lrillr §tlrl,c * 
| ensi rł g 4 337 393"7§ -3 l{i5 ó5{}" l 7

Dntłc.je Et?Kl{ 330 447_,.} } 47 2{}5,{11

lS. ł-ącznn kwota zobowiązań weru§k$wy§h. w tym równief,, udaielfi}ych pffisż jtclrrostkę

gw*rancji i paręczeń^ także wekslorłlych nicwykaranyeh w bilansie" zs yf§k&zeni€ffl

eobowiązań zab*zpi*§żCInych n*i rnejątku jcdnostki srźrż clraraklęru i fornry ty§h

zab*zpieezeii

§połkn nie posiada innyeh xa wyjątkiem rvykaznnyęh w pazycji 1.13 xnbowiązań

warunkcwych zabezpieczonych && majątku tpó}lri" nie uelzieliła gwaran*ji ani poręczeri

innym pcldmi$torn. §p*}ka nitl ffin errborviązań wgr$nkawy§h w ;ekfs§is §merytur

i podłbnyclr *wiad§z§ń *rae wobęc jecinostek powiązanych.

17.lilyc*rra w vłartości godziwej składników aktywow niebędącyeh instrunrentami

finansowymi -- nię r,łrystępuje,

l§. *rodki pi*niężne ugrsmedzf}ne na ra*hunku YAjf

§pu}k* na trieżącłl reguluje zobawiązania wabęc k§ntr{h§ntCIw p§prxfru me§hąniefii

ptrtkielonej płatności. Na dxi*ń hilanstrwy rschufi#k 1/AT ni* wykazuje salda.

tr9. Licxba *keji obejnrowenych przsz akcjcnariusuy w prCI§tej sp$łc* akcyjnei * nie dotyczy,

4. §i*nle rłłłiłz*nia rliędrryokresowc przychor{ólv w

tytrr:

- dottcja e EfRR do środk*rv,tm,ałych

- wplcty e* bilety R"-l

] l9 32 1,3,1

303 9ts1^34

15 3.ł{J.{ift

344 *8?"q 1

3 j{} .{{7"!J 1

lil l}4{}"fit}

(:



DODATI{łW/{ ifłFóRMAeJA l txiJAśNlEr.llA fr* §pRAWOZOAN|A FltJAbl$OWEGo z §ZIAŁALNQśCI
PRZED§lĘBiOT9WA KOMUNIKA*JI METFłOF*LITALN§J sp. u o"O, WiiwHRKtAŃcv zAnó$"§§22

l]. {)tl.ia§łlienia tl* rnclłtlttltu;r,yslt$łv i strat

l. §trukturę rzę.czo\Ąią przychodclw n§tto za sprztdaży prz*clstawiłr tabela:

2. Układ rodraj*wy kosztow pmedstawi& pOż. §.t * Vll w rnchrrnku zyskow i strat z*żO2żt,

3, Wysoko*c i wyj*śnienic przyczyn łdpisów aktualiaująłych *rodki trwałc

W rłrku olrrotnwyrł 203? nie dokonywano odpisów aktuałizujących wartość *rodkow

tlwały*h"

4. Wysokośc octrpis*w łktualizrłjąły*h wartość zapas$w,

Mator:idy i tr:wary wy,kazłnłl w bilan*ie są p*łnowaltnściowt, ni*zbęrlne i nie są nadnriern*"

l}rxyehrrdy lłetto
z* sprr"ednży

§priredaż *gół*:łl aa

r*k trlłlprzcrlni r*li łrieź.ący

l , §przr:diiz irs}ug
korn u ll i hac1,.| rr.v*h

2. §pl**dar clzi;rlalrlo*ci
p*nroclliczcj {eib*ltlga
infi:łstrrr}<tirly p,rx;- stalrkriwc.i "

rckl*ntv. irlne rlxłttgi}

:. SPł'zt:de* łlilqtłłl,r,

4. §przctlne tlrate rialtlu,

4? 0114 l]5u. t_i

2 1}80 t]tl5.S7

92 7l6.1J

l l{] t{ ] 4,{r?

78 t)6l 775.5,i

? 2Ą4 ftl4..Ł2

t9ii 4]5,t) l

ź74 } 18,.i5

[łilx*nt 50 ?67 64c"*ł &§ §77 53.},§3

{]alośc prłl,eh*dorr, rcltli znrr il ruł jcst nł 1 ł: tl lile k xł.j t t.

"fytuł

§tan
łtlpisłivv

akt,ł.łaliz, rra

;:tlcirąf*k
rolłu

t}d pis,v a l*t u *liarrj :tre*

§tnll *elllisów
łlłtułliz*j. ilrł

}rłlnitt r*kttzłl,ięll,sz.tni:ł
wyk*rxystanie

od;risórł

u,tr] §llłł3
otllri*ów jnll*

r.lręiln*

}l;ri*rrirl1 ;} 34;1"34 1 7 lt},{}() l fi.}4"]4

§a:łenl Ą 344,34 ? 71*.{,l{} ł 634,3.ł



D*DATkOWA lNrORMAcJA ! OBJAł'NIĘNlA 0O §pBAWOe§AN|A F,l.łAł.ł§oWĘGo Z DzlĄŁALfiosCl
PR;E*§}EBIOT§WA fiOMl"11,1!KpcJl M§TfrOF*L|TALFłfJ §p, x §,*, W *\E|ĘRKLp,i;lc{J ZA ROK 1022

5, llrfbrrnacje $ przvchotl*ch, kogztach i wynikach d;liałalności zaniłlcllanei r,v rłlku

ohrotclwytlt lrłb przłltviriziłn*j clo zarti*clrania r,v roku nast+pti,vlll --rlie wystEprlitl.

ń. .Rr:zliozenie roznic3, pclrniędzy prirlrlawą opoeialkł:wnllia pcldatkienl dłclrodoi.vytn łt

lvyrrikienl finansowvnl (zyskienr, str*tą) brrrtto *yka;lanł l.v tabęli:

["P, bił,1,1v tł §*n* zit ł"olł bie*ąei.

l \Ą' l"n ik fi nłtlsł:u,r, tłt,sk, striltn} brtl tlo l§) (}trt) i t

2. Prąehody podatkow* niou"jęto w księg*łh {+;

- otrżynran& refundaeja dCI rvynagrodz*uia pfac§wfiike

- od*zkodowąnia ea nekody rv tabcrze za?a?l r. otrzymanc rv 2$?3 r,

- zrłrot składek z polis praych*d żfi2 l r. rvpłnta ?CI2ż r,

* strzyrn ffte xkladn i ki nrai ątkorv* /wyp*sa:ł*nie/

t}s 94},t]?

? ,łq7 ilq

30 753.44

2 365^00

5.1 425,54

l{o*zty i stratv narlzrryczajnłl h*ięg<lrvo ŁrT vale ui*stanłrrtią*ę kosatów

rrzyskłłxia przychłdu {+}

- odpisy i rvplaty, na PFRON

- darawizlt.v

- kł,y

- warJość bilgt*lv R-l
- anrłmy*łrłja l*a*ilrg ł4łerxcyjny

- alnortyzeteja pokrlła łt*ta*.,;ą [J§

" YAT nie §tiłnCIwi4§y kasztórry ur;"skania przyclradó"w

- kcl*ay rcpr*z*ntaeji

3 5s6 ?$?,*5

13s s6s,(}t}

ż2 {}fi0,(}t}

l ?s3 935,1 l

ż5 l5l1,0l

l I§9 }38,46

9?§ 533,43

tt ? t6,3p

3 § l t}"§5

4. Koszty i str*ty pmgjś*iCI,&-s nie §tenswiąc§ k*sxttl uxy§[§enii{

przychodu (+)

* tłt}yore$fifi tęxsr\y& na nagrod_v jubileuszows

* utlł,orzon& roa*n#a na odp nvy em*rytaln*

- nin wyp}*cótls wynngfodzenia bnrtto z umórv łlecgń ła XlI12*żź

* *iłscplacone sk}adki ZU§ {płntnik} za Xl, XltlżOż2

* ni*łp[a**n* składki PPK

- rriczapłaconę odsotkj od kontrnlrentow

] t}35 781.53

5§ ] 5$3.0i)

23? |}{},95

,]!] 1 l4i;.3*

9 t9 }6{i.3s

lł l57"7?

? 5?l"l3

Koszty podatl*awo stanłlr.vią*e kaszt uąskarłia preyghcldtl (-)

- wyplacłrrr,il rłvnagrodzcnia brult* ił umów zleflłń us l§*c XlIl2{}? l

, r,vykorzy*talrc nąrody jubiltusr"orve

* 11,ykorzystane odpr*rwy emeryta}ne

- urcgulcrvarrą skl*dka ZU§ (p}atnik} rrl-c Xt" XlV?02l

: 48] l {} l,4(;}

l9 9s$,3(}

26 i t{7{}.t}t}

11J xJtl (i§

ń64 ,l§ 1.5ł



DóDATKóvilA INpoftfujAcJA ] ótsJAśN|Ęr..JlA Dó §PRAWOZ§AillA FlNAN§OWE§O Z *zlAŁALNo§Cl
PRZĘD§lĘE}OT$WA KoMul,JlKĄ§"]l MHTR§FfiLITALNEJ §P. u §,O. W liwERKtAŃcu żA RsK nO2ż

7. Koszł wytworxeni* środków trwałych wbudawie, w tym odsetki orax ró;łnic§ kursswe,

ktrłre p*więkxz.yły }*cszt wytworrenia śradkaw Fwałych w lr*dowie w rr:kn obrrrt*wym

§p*łkn nie ponieis}ą w ?0żź r, kosz-tow ną rvytwor,uenie lv* własrrym sakrgsi* *radków

trwałych,

§. §dsętki orau rceni*ę kurs§$rę" ktore powiększyły ęenę ntby*ia tcyi&r§w lub koszt

wy,trłorceni* produktów w roku CIlrr*t*wyrn

Nie wystąpiły odset}ci ł:rar, r*żnłłe kursowe, krórc powiększyły cenę nałlyłi,ą towarów lub

ktlszt wytworzeni a prcduŁtow,

9. Poniesionę rąl tst*tnim raku i plan*warte nir §a§tępny r*k nąkłady na nie-fin&nsfiw§ akąrwa

trwałc.

Nakłady p*nicxiorre w ża2? r, nn niefin&n§t}we *ktyvr* trwałry wyrriosły;

- ?6.474.§l?,5* r,ł rta złkrłp 2$ autobuxtrw niskoemisyjnych §ur* ó,

- 2,8ż .S&ż,84 ń zxkvp u*ywany*h ł,utobus*w,

- lrź31.916-CI0 zł ałlklp dzidek nieebędnych clo przebudowy zajezd:ti,

- q7"865,00 zł zakup urządaeń wer$ztetswy*h,

PanięsiCIno r*wnież nakłałly §e Frzy§fiłclwywani* znjendni da przabud*wy nieebędnej do

łb$ugi aut§bus{}w z łrłtpętlem elektrycenynt i wcldorowyl}l w wartr:ści 1?.,89*,2Ą ń,

§prł}_ka z dniem 0t-()l -2łŻ3 r. rłlclr*r"a n$wy eint*grtrwany §yst*ffi w*płrrn*gający prłŁ§ę *raźt

działania kaadeg* z działów, Z tego tytułu w żł?ż r, ponieśliśmy nakłady w wys*kości

}7.7Ą?,żo ń.

- tt lcgttlrrvłlr;ł skłaeJka l}}}li

- rłl_v ltasingotl,c

l4 335"8t)

l J,Yó 6l4.B5

§. Preycłrłd1, rl i c płd l*gaj ;1cr: o;rotlłtkull,łn i rr i-}

-;lrzl,clteidy z Łlile{łrr, R-l_ kł* sp§rtorr,1,olr

- doiinnnsr:rr,fl-,ti(1 ż ["j§ zakupu *rłrlkt]x, tną,all,r:h

- rcztvitlz,illlc ł:eil:is"v- nkt,uaiiz"rriącc rlotr,r;łąti: tllatęrialcltv

- n*liczntruł ir rri*łłplacoitc ląall,

- llnlgżna rł{itrrdac,iit lą,_r txigrrir{zclri* prae*włiklr nllrldaci&l1*g0

- odszk*dorllulic za szkad1, rv taŁrłlt,zt -- sllz\ lnal]f ir f ()2J r

* zrvl,ti{:§l:s u,l,rilłtki ili*zalicz*nc clo k**;łtł"iiv rr;lyskania przl,chodórł

- §zilfr\§łlll ą rvaff ośc rckoiri pł:nsatr,

35l l4i}.l4

3{} }4ż,5 t

973 533"43

ż ? lt}"tx]

żil *t.}().0fi

1 l(lli.65

ń9 t} l7,9j

73 l3ż,5{l

|tl Ą35.{}$

"?, Dłtcltód pe"ldittk urr,1. ż8 (1'ł?,33

ź{. l}ods tłllil elo *1:odłtkol.r,ali ia 3l§ {r7?

t}, f i.itl;tttk clłrr:hr:tlorv1, l i)'l.ro:, 5 4;tr9



§OBATK§WA INFó*MAGJĄ l08JA$MEN|A D0 §FEAulszsĄł,|lA FiNAN§§W§GOe §aAŁAtN§§cl
P*żE§§IĘBlfiT§lAlA KOMtJNll{itsJl MHTRfiPstlTALN§J §p, u s,§, W §W§RKLAŃCU zĄ nsH ?§ż2

10. Krvclta i łhnrakter pr:szcueg$lny*h pł:rrycji pr:"yehndorą, lu[: krxxtów o nnrlxwyczajnej

warfości lub ktarę wystąpiły incydent*lni* * nit występrrje,

l1.Infnrmałja o ko*xtach ewiązanych a praeami badawceymi i pracami rozwo"i*wymi, kt*re

nie zo$ały z*kwalifik§wan§ zgodnie z eń, 33 §§x.3 iJ§ta\ryy dc wnip * nie występuj*,

ffi. Ku'rsy pffiyjęts do wy*eny * nis }yy§t{pujs,

tV. $bjnśnienia dr rachunku prnepływów pien*ętnyeh

Pozycjc A"1,, ,Ą.IL1, A.I1,2, A.L1,4, fi, fi ra*hurrku prxepływ§w pienięznych wynikają wprost

z danych xawańych w bilansie i raslrl-rnku uyxków i ctrąt.

,§ane do pnxclstałych pozyeji wynikają zniżej porlanych ablięze,ń,

A_It.3 0ds*łki i udr.ial_,.". ll, et,.ik,r§h {dr.il,irlr:lrd},}

- od setk i il lz*:t: i dlsi clnf r1o rlzi łl alnośc i fi nirn s* rł,*,j l 7E3 ó$6.4x

A.I1.5 Znlinn3 §łan§ r*zel1\,

* fiJżł}rsry na zaborviqzania na konieo roku

* r*xenvy rra z*liowiąz*rnia n* pocątck reiku

- zxiąna sta:ru r§zgnv

,ł"3 495 źlż,0{)

- I 9żs 74t$,00

* l §óó 464,00

,,\.1l ó żttliitlłlt statlLl rapłsolł

- zapa§},na konice roktt

- .uapŁ§y na początok roktł

- amialra stanu zapasóiv

- 543 901,94

,l" 5 }(} 66l.ł}4

_ 33 340,1il

A. l}.7 Zrrrinnl stłłrrr łrnlczrr$ści

* stnl łralcżna:łci dłilgclr.*nltitrortr,elr nir koni*c rilkrt

* stan ltalc*lłlsci dłtłgtllctrllinorv;,ch lln po§ł,}ttk, rcllitr

- stiul ntrltznCIści krutkot*rminorvvcll na kcltrił;c rOktl

* st§t"l lll ltlź***c i k rłtkoti.r1,1rrili<xv},l1] llii l]Dl:ząt*k rrik tl

- znriatxr stanu nfilL:7-1iośe i kr*tkł:knrritrnrłr,clt

- t7 t](}il"0{)

* l tl 85(},fi{}

- 8 002 l4l},§3

+ 4 3SS 597"46

- 3 ó3* 7fi},0?

Ą,ll"łt Zrr:iang §tff§tl zaborviązań kńtkgtcffiinottl,§h, ; nyjątkienr
pożycer:k i kr*ilyt$w

- stłn zoł)łrviąr".ilri kr<itl<ot*rrninr:rłl,ch n;t k*llir:c xlkrt

- r*vla*;łł:nic klr;rll,turi,i pozrczck z. koriclt roktt

- rvvlączclri* lełsirlgtr : licrica rriku

"J- 1ż }95 ?? l."73

_ 3 503 9ll?-4t}

_ t l7l p43,5§

l0



D*DATKGWA lNF§atdA*JA i *BJA§tdlĘf.JlA ne §PRAWsxDAr,lls Fl1,1Al*§ow€s0 Z [żlAŁAlts*śCi
PRiĘ§§}Ę§{cT$WA 1{óMUN|KAcJl l,d§TftłP§LlTALl,ł§J sP, Z o,0, W ŚWiERKLAŃCU ZA ROK 3022

- sttltt łubcrrt ią;rłui krutkł:tcrnri ll0rr, },ułl lla iruc;ł;ltek t,ł;k Ll

" rvtlq*złnic krud"1,1911, i płżr,czek fi p$rl;tątkil Kiku

- 11,1,,1ącxł:tli* l*łsitlgtr z po*rł$ku rr:krł

- 1,1:tiilttłt siantl ;obcrviłziui

- ó 379 s3$,97

+ 7? 1 33ż,CI0

+ s3j żł4.st
+ 3 092 CI45"ż$

A 11,9 Zmiłlta starln rcrlitx*li lnrqrlrl,cłkrts*ilvclt

- statt cl l trg*t* l llr i norł 3,cłr r<l:il i czcti rlr i qltl av*krłłsłtl3,clt
tlit l<oniu* r:uku /irkl;."rvn z tr:tułtt oclr$cz*n*&o porlatkrr/

- slłn d iugo{,(l rm i t torvl,ch rłlzl i cz*ri n] i ql{.i 7..},ę|{ rgsr:n 1,ch
lla prrcł;ltł:k roktl laktr,,rr,a z tvtltlu $clrot:r,oirtg<l 1:odlttkrll

- stan k t oik*t* rl},l itt()lą,r,ł;lt relzl i czeń nt i ęel zlr:hr*srrvl,r:lr
na konir:c roku

- s tan k rnrk *tł*:rx i t}t)rtt §lr ro zl i c;:,., ti llr i § drr, §k r*selrsv clr
tta 1mcząt*k roku

- statl rclr.licz-*l) ttlicł*lt,*krł;sorl,vclr 1:nrl,clroeli:l,v xl kłnięc rr:kil

- slittl rułlicz"*li lttie<l;łl,r:lircstrrvvch prą,c,hł;clórł na pr;uząlck r*krr

* xn i łrrł sl;ur* ro;rl iczcł tli ęd r:,o§ rt:56111,ę}1

- l 471 ż4§,{}s

+ ó6 558,00

- ?43 803.tJ§

+ s38 955,?4

{"344 4tt7.s}

- l 3l9 3żI"34

- 2 4s4 3?}-7s

B l. t \Vpl3,111, ;l dzialahrości i1l1ygl5f5,g3,|nej zb1,*i* lr,*t"toŚe i

nicnlrterialr}},eh i l:llrrvlrvclr r_łrar. rzłczcrrvclł łrkll.rv*rv trtl,al_vch

- prxl,ęlr,rnv zd: sptzł:da;ł i likll,iłiac,ji smdkćlrł tlrrałt,clr -,, 2 (l33 }2}.86

li.l1,1 Wi,datki rra x*rhvc.io rvirrto*ei nic;rłatcrialnl,łlr i prui,vnvclr łrw.
r;łOcłOtvl,edl aktvrt,tiłv,Łrtła l vclr

- zahilpv r;*ćż.ów(:*Ll lrrąj qlkrr irrv;iłłgr_l _ 3{} 68{) 0l3"7$

(.,1. l \Ąipll,r*"1, n*tło e lłvd*nia udzialr:rł: i inrl"r.,łh inxtntnr*lltórv
kapltalox5,r;11 łyi\z z doplat cltr kapitołrt

- rl*1ilłtł dcr ltallitalu (zrvięhszrlri* uclził}ćtrvi ł" _] 7{}{} lt}fi"$fi

- l<ręritł, tlit l*ku;l łti"ttłtrrtsńrv .,3l ż3Ą ń{X}.t}i}

a'. 1 1, 4 ąl1,,rl;itki * xpl*t1, k rcdl,t(:rlr i pr_,iź-r,cz*k

- spłata kr*dytu inrł,estyc1,_inłga

- splata kredytu obrctow*gtl

- §phtł} kredytu inwes4;cy__jn§s<l txl eaktrp autobusórv

- t,il*§n §p}$ty kredytCIw i p**yczck

- ?2l 33ż,$ł

- ń 08{§ l{i{:}"(}t}

- 2 35"| 484, 0

- 9 }66 916,30

C, { l. 7 Piatrlr:*ti r.abr:rl,i ą?rn", z l1.,lu l tt urrrtliv l*asi ltgtl

- stlrll xob*rr,iqzłłli z tr,tulu lt:nsirrgtt tta krłniec rokrt

- o1;,,1 yo§crrłi{a*ri z l}tlliu l*eisingrr na p,;lczittulk r*k*

ł 4 337 5q3.Xi

_ 3 446 f_is4.(il

l}

{1.1,ż lilcrlr,t5, i |loz3,czki



- przl,r*§f zoborr,iąłłri 7 flą;;u lcłi.sirrgtr

* zn:iłna stmltl ;lolrnrł,iąxati

- i l77 524,0(}

- l ?t{* {l l4.il5

f],I1.1{ lVl,datki - oelsitki

- łds*tki x tl,trllrt lensingtl

- acisctki nd kr*dytrtlv

- odsctki cld kcrntrłlrcłrti:rrl

- ra?"{:l11 tr,.vdatki , *rłs*thi

* 
"12{ł 213"41

l 435 5il{ł,97

-źl lt!ó"lfi
} 7H3 ti§§-4§

{'. 1 l.!} lnnc r1,1,r{atki fi t-}.rtls*rłrr

* lćzll1ce kttrscrte - ź7" ltt

C" §lrlrlki picnięznt o {isral}iczollcj nl*żli,,łoścl tlr,siltltlt:rrłtlilt

- stlłlt śnlrikólr trn rncl.ilnku ź}r§s źłi 9{u}.?q

D§DATKOWA lF]FOEMA§JA } OBJA§l,'l§FllA Oó §PRAW{}ZfiA|,.]IA FlrlAt}§OIIEGO Z DZlAtALtłoSCl
FRuf;p§lĘEł*T§WA XóMUN|KA§J| IV'ETR*pOLITAL|,,}EJ §P ż o,0 W lWlERKLANCU ZA fi§K *022

Y- Objnśni*nia dc rnłvanĘ§h pru§§ jednostĘ umńw? ist*tnyeh transakcji
i niektórych z*gadnień osobt}wych

l, lnfłrmae"le 0 char*kt*tzę i celu sosp*der§uym zawartych przw, jednostkę um§w

nieuwzględniclnych w bilansie \Ąi xflkręrlie nięzbędnynl do cceny i*h wpływu na sytuację

rnają{kową, fintnscwą i wynik finałs*wy jedntstki,

1Ąr 2{)ź2 r. ręalizow&no z pięeinma kontrahęntami urnorłry, prze*hawywania i wsparcia

mafk§tin§*\if§gs w zakresię praę§hCIwy§{anie. i nk*poaycji matęriałCIw lv abiekt*ch

masauyn(lwych §połki będącyłh włalłnośeią składająceg§" h{ateriały t§ wykórży§ty\ryene

były tl* biezącej *zi*łalnr:§ci §p$łki,

ż" Ni* wystąpiły tł,ansak§je żawarts przse §p#kę .na innyck warunkaeh niz lynkowe z*

stronąmi pol,viąeanymi.

3, Infonnacjc CI prźęciętllym zatrud§ięniu z p*tlxia}em ne srupy earvodowę.

W roku łrlrrotCIwym 202? praełiętn* zatnrdnięnię,w s§§be§h wrręsło o 13 os$b w §to§unkll

do przcciętnego zatrudnienia w roku ?fi? I"

żnri any §/ p*§ficze8ol nych glupach przedxt*r.viófi 0 lĄi tłrbeli .

,n



DO§ATKOWA l1,JFORMAOJA I OBJA$l..liĘNlA ns §pRAWoZDAN|A FlNAtłssWEGO e oztfu"elNośc]
PRż§DslĘslóT§WA KO,rtUl,,łlKAćJI M§TRspoL|TĄLNf,J §P, Z 0.0, W l§Wj§ftltlAtłćU łĄ ROK żOt?

l"p, ffru;:a ż$? l J {l1)

1 Kicrorycr, lt}7 l99

1 Znj*zdnia i dr:zor tcchlr. _1$ 4ł

Illl}astiuktLl t ir plzvslatrkorva 9 l3

+ § lr"rżbv pcrlnclctri *zł s ó

5. Admini:;trilcia _r (, }5

6. §r,iitr:ołl,tolzr., 5

Renenr 3śt? §$*

}nfbrnacje 0 wynagrodzęriiło}r, lątzlltł, z wyl]a§ir§dz*rri*m z eysku, ląryl}ła{:$nych lul:

naleznych §tinbt}l,]l rvclr*clril*vm w skłącl ol§an*lv zarządza"jąr:_ych, łrałlzonliących albcl

adnlinisłrLlją{:ych sp*łek halrdlor.vych ea rok obrłltowy urai w§żełkich zob*wiązaniach

rv,vnikającyclr z e*:erytur i śr,viadczl** a podobnyf}l charakterze dła hyły*h czlonkórł tych

(}rganórv lub ;trhorł,iązani;rulr ze*ią,aniętyclt lv z.łviąz}<ll a t1l,nti emeryturłtri

- CrJol:korvi ł: Zatządu 599 883"07 żł

- {]złłnknrł,,ił: l{atly Nadzłrcx*j l$ó 788,25 ;lł

W §p*}ce nił wystEpLljq zob*lviąz*nla rv*b*c bl,łyłh cz-ł*nk*rv *rganólv Sp*}ki łvynikajilce

z elTlervl,uf i śrviarlcx*ri o podobnyrn *lrłlrakterz*,

5, Nie ucl;ielnno zaliczck, kreelytow, pozy*złk ani ślłiadczłń * pocir:brlynl clrarakt*rze

{lzłonkom larządw i Rady Nadrtirczei. Czło:rkowi*Zarzłldu i Rady irlaclzclrcz*j nie rnają na

dzi eli b i ląn s*r,l,y zilel nyc}t z*łrolt i ązań pi elli ęznych r.vohec § pi:ł ki .

ń. Inf*rrłac.i* 0 lvytlągl6rjzel1,1il"l lirmy *uclytolski*"j, wypłacł:tlym iu[r naleznvlll za lrrk
obr*l*wy

lV1, n**.od"eni e trrod nr i iltu uprrir.vn i on ego drr b artarri a

q.500,*0 zł nętto. K*nrultacja porliłtkorva tc k*,ola

us}ugi świadłzone prż*r. biegł*gil rewiclenln ani

spliłrvclzr"łalt i n f't n an go&l{:§ł:.

sprar.vorclarri a l 
j nan scrrvego to kr.vota

300,00 zł nęttł" §lie r.v_vstąpiły innc

podnliot tllłrawnicltt1, ilo lraclnnia

)"J



l,

},

§OOATi{$WA lh]FORMA§JA l sBJAśNlBl,,llA DO spRAWOznANlA FlNANs§WEcó ż DZiAŁALl,iO§Cl
PBZĘn§lĘBlfrT$t/lA K$MUNlKAcJl tfi§Tfi*POLlTALN§J §p- ź {}.O" W ŚW}§§KLAbłćU zA ftOX 3sżź

1rI. o bj łr śll i *n iłr n i*kfó rych źnłłcfi q cy ch złlał,,ł*ń

lnformacje o prryehodaęJr i koxztarh z tytułu błędów pop*łnionyeh w }atąch ubiegłyeh

odnoszonych w roku obrotowym n* kapit*ł własny * nie rłryntąpiły,

Intbrmacje $ istotnych rdnr,z*ninc,h, jakio nastąpiły Ił$ dniu bilan*łri,vyrn, a

niourvzglęr}nionych w sprłw*zdaniu linansowynr ofafl 0 ich rvpływie nłr nytł.łację

rrrajątkową, Ilnansową orae wyrrik fin*"nsowy jednostki * nie wysĘpiły,

Frzedstawienip d*konanyeh w r*ku eibr*towynr emiarl zasad {potityki) rnehunkowo*ei. w

tym metod wy$§lly.

§p$ka w 30ż2 r. zmięnił*r alokację kr:sztów ze w;gięd,x na miejsee powstawania kosztcw

|ł r.vycldrębniono kr:szĘ clziałalności w e*kręsie płnvierzonych uxług k**:unikącii

miejskiei.

Informacje licebowe, wr&z z wyja*nieniert, zapewniające parownywalność danych

sprawłrzdania fi*ansowsgo za rok poprzedzają§y z$ sprawozdani*m ea rnk obrctowy * nie

rvystąliły,

Y}l. Obja*nienh powiąxań kxpiftłl*wy§h * nie wystęFuj§-

Ylllt Inforrnacj* o polącxeniu spółek * nie występnje.

IX, P*rrya*nc utrudni*nia d|n knntynua*ji dzi*}alnaści

}.Iie przewiduje się ragro*en ani poważnych utrudnień w preiwadze,rriu dziąlulnoŚci. jednak*e z

uwagi na rlynnmicunie xmi*niającą się sytuację polityczno-gospoda"rczą w P*lsce i na *wiecię

ni* jesteśnry w *tanie przewidzie* zrnlan jakie mogą spotkać §p&kę.

Eskalacja kont']iktrt ną [Jkrąinię lvpłyrua nesety\iuni* n& n&§zą wa|utę *o ma beąlłrśredni wpływ

na. zawirCIwanin na rynkach {inansowych jak i gn*p*darcx3nch, Niłlstłbitrna *en* paliwa

ewią*ana z ogranicemtietrr dostaw łraz tvalranirym ggn miąła bezp*średni wpływ na wyniki
,lin*nsowe §pr:łki rt, roku 2aż?, §olidaryzując się zw*lłząłą Ukr*iną przekaanliśrny duowianę

w postaei ? autobusow,

1
"),

4.

X. lnne irr;totnc infłrrmacje ulxtw}*łjąec oł*nę jctlnłlsflii * lliłl lvytł*ępujc-


